
POST  ANOWIENIE  NR  105/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023 r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stare  Pole

Na podstawie  art. 182 F3 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr

1-  4 do  postanowienia.

j2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Stare  Pole.

.5 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

j. W GdańSku NI 0

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 105/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II z dnia  22 września  2023 r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Gminny  Ośrodek  Kultury  i Sportu  w Starym  Polu, ul.

Marynarki  Wojennej  1b, 82-220  Stare Pole:

1. Paulina  Barszczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kaczynos

2. Katarzyna  Burdzicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

3. Magdalena  Jasińska,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam. Sztum

4. DariaKonkolewska,zgłoszonaprzezKWKONSERWATYŚCI,zam.Kaczynos

5. Katarzyna  Anna  Malinowska,  zgłoszona  przez  KW NOWA  LEWICA,

zam. Stare Pole

6. Anna  Małgorzata  Minda,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Elżbieta  Naumowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stare Pole

8. Katarzyna  Zofia  Pietruszyńska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zarn. Malbork

9. Regina  Żółtańska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam. Królewo



Załącznik  m 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  Generała  Józefa  Bema  w Starym  Polu,

ul. Generała  Józefa  Bema  6, 82-220  Stare  Pole:

1.  Urszula  Bałata,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

2.  Anna  Maria  Golec,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

3. Joanna  Maria  Guzierowicz,  zgłoszona  przez  KWW  RDIP,  zam.  Stare  Pole

4.  Maria  Kuniej,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Stare  Pole

5. Edyta  Lemke,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Stare  Pole

6. Amelia  Zuzanna  Łaszewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

7. Anna  Patrycja  Pietkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stare  Pole

8. Karolina  Pytka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kaczynos

9. Karolina  Wasiewicz,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  wiejska,  Królewo  30, 82-220  Stare  Pole:

1.  Anna  Droździel,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Stare  Pole

2. Monika  Iwaniuk,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,  zam.  Królewo

3. Aleksandra  Marta  Kiliszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

4. Julia  Kiliszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

5. Sabina  Lilia  Nakonieczna,  zgłoszona  przez  KWW  RDIP,  zam.  Ząbrowo

6. Anna  Nikiciuk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

7. Bartosz  Paweł  Szymala,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Malbork-GrobeIno

8. Tadeusz  Treska,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stare  Pole

9. Beata  Jadwiga  Żytowiecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Swietlica  wiejska,  Ząbrowo  84A,  82-220  Stare  Pole:

1.  Roman  Antoni  Bośko,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Żuławka  Sztumska

2. Jessica  Elżbieta  Branecka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Stare  Pole

3. Lucyna  Teresa  Grad,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Ząbrowo

4.  Olga  Elżbieta  Lipowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

5. Justyna  Olejnik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kaczynos

6. Marta  Weronika  Pawluczuk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Stare  Pole

7. Elżbieta  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork




